## הישיבה השלוש-מאות-ושתיים-עשרה של הכנסת השישית

יום שלישי, כ"ז תמוז תשכ"ח (23 יולי 1968)
ירושלים, הכנסת, שעה 16.05

### א. הודעת שר התחבורה על הטיפת מטוס „אל על“

קיבלתי ידיעה שבעוד כשעה יעזבו האזרחים האיטלקיים את אלג'יריה.

לפני שעה קלה הודיעו סוכנות ידיעות חשובות מאלג'יריה, כי השלטונות שם עומדים לשחרר את כל נוסעי המטוס, בכללם 12 האזרחים הישראליים שביניהם.